GHOKSADANGA BIRENDRA MAHAVIDYALAYA

(Govt. Aided College)
(Affiliated under Cooch Behar Panchanan Barma University)
ESTD: 2010

P.O. GHOKSADANGA - 736171, DIST. COOCH BEHAR (W.B.)

Memo No	Date	********************************

Dated 17th June, 2025.

9832486024

ghoksadangacollege@gmail.com

NOTICE

This is to inform all U.G. NCCF 2ND and 4TH semester students who have not yet registered for their Summer Internship Programme courses that they may register for the Internship on Plumbing. The payment portal will be open today, 17th June, 2025, till 12:00 AM at night. Classes will begin on 18.06.2025 at 11:30 AM. Those who fail to register will not be able to do their internship this year.

বিজ্ঞপ্তি

এতদারা কলেজের U.G. NCCF ২য় এবং ৪র্থ সেমেস্টারের ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে যারা এখনো ইন্টার্নশিপ (Summer Internship Programme)-এর জন্য রেজিস্ট্রেশন করনি তাদের জন্য এখনো প্লাম্বিং(Plumbing)-এর ওপর ইন্টার্নশিপ করার সুযোগ আছে। টাকা জমা করার পোর্টাল আজকে ১৭/০৬/২০২৫ খোলা থাকবে রাত ১২-০০টা পর্যন্ত। ক্লাস কাল থেকে শুরু হবে সকাল ১১-৩০টা থেকে। এটা রেজিস্টার করার শেষ সুযোগ। এরপর এই বছরে আর ইন্টার্নশিপের জন্য রেজিস্টার করা যাবে না।

Principal
Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya